

Rekonstrukce VO města Bystřice pod Hostýnem Sídliště SIL - Veřejné osvětlení Sídliště - vnitroblok

Doplnění rozvaděčů - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Doplnění jističe 25A	1 ks	290,93	291 Kč
Úpravy stávajících rozvaděčů	1 dod	1 264,86	1 265 Kč
Celkem			1 556 Kč

Kabely - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
AYKY 4Bx16 RE	281 m	60,47	16 992 Kč
CYKY 3Cx1.5	60 m	33,47	2 008 Kč
Ukončení vodiče do 16mm ²	48 ks	46,84	2 248 Kč
Ukončení vodiče do 2,5mm ²	30 ks	28,31	849 Kč
Celkem			22 098 Kč

Svítlidla - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Svítlidlo venkovní LED 1x 6.440lm	6 ks	5 394,70	32 368 Kč
Celkem			32 368 Kč

Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
B6 Stožár bezpaticový žár. zinek	6 ks	3 947,18	23 683 Kč
1-500 Výložník silniční	6 ks	1 723,23	10 339 Kč
721CU, elektrovýzbroj	6 ks	777,22	4 663 Kč
KF 09063 TRUBKA KOPOFLEX 63	250 m	81,90	20 474 Kč
Celkem			59 160 Kč

Uzemnění - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
zem.pás. 30x4 (0,95 kg/m) /kg/ Z.pás.30x4	250 m	67,39	16 848 Kč
drát 10 mm (0,62 kg/m) /kg/ Drát 10	18 m	52,10	938 Kč
svorka pro zemnicí pásku SR 2a	10 ks	54,81	548 Kč
svorka zemnicí pásky-drát SR 3a	12 ks	64,63	776 Kč
svorka připojovací SP	6 ks	49,20	295 Kč
Ochranný nátěr (asfalt)	1 dod	804,17	804 Kč
Celkem			20 208 Kč

Demontáž - montáž včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Demontáž stáv. sloupu do 12m	6 ks	1 581,11	9 487 Kč
Demontáž výložníku jednoduchý	6 ks	132,82	797 Kč
Demontáž výbojkového svítidla	6 ks	31,62	190 Kč
Demontáž stávajícího svítidla na ul. Sokola Tůmy	6 ks	221,37	1 328 Kč
Montáž svítidla na ul Sokola Tůmy	6 ks	316,22	1 897 Kč
Celkem			13 699 Kč

Ostatní - dodávka včetně montáže

Popis položky	Počet MJ	Jedn. cena	Celkem
Podružný materiál	1 dod	5 691,88	5 692 Kč
Koordinace s ostat. profesemi	1 dod	2 087,06	2 087 Kč

Ekologická likvidace odpadu	1 dod	1 201,62	1 202 Kč
Doprava	1 dod	4 427,03	4 427 Kč
Jeřáb	1 dod	8 221,55	8 222 Kč
Revize vč. zkoušek	1 dod	2 213,52	2 214 Kč
Dokumentace skuteč. provedení	1 dod	1 517,86	1 518 Kč
Celkem			25 361 Kč

rekapitulace

SIL - Veřejné osvětlení Sídliště - vnitroblok

Doplnění rozvaděčů - dodávka včetně montáže	1 556 Kč
Kabely - dodávka včetně montáže	22 098 Kč
Svítlidla - dodávka včetně montáže	32 368 Kč
Nosný systém, trubkování - dodávka včetně montáže	59 160 Kč
Uzemnění - dodávka včetně montáže	20 208 Kč
Demontáž - montáž včetně montáže	13 699 Kč
Ostatní - dodávka včetně montáže	25 361 Kč
cena celkem	174 449 Kč

cena celkem včetně 21 % DPH

211 083 Kč